3.131-Remuneração de Serviços Pes­ 
soais .........Cz$ 15.000,00 
3.255-Assisténcia Médica Hospita - 
lar CzS 40.000,00 
TOTAL Cz$ 205.000,00 

ARTIGO 29)- Para cobertura do pre­ 
sente Credito Suplementar,será u­ 
tilizado parte do provável excesso 
de arrecadação no valor de Czs 205 
000, 00 (Duzentos e Cinco Ili 1 Cruza­ 
dos) ,de acordo com o Itero§ 19 do 
Artigo 43 da Lei Federal n9 4.320/ 
64,conforme derronstrativo que pas­ 
sa a ser parte integrante do pre - 
sente Decreto. 

ARTIG0 39)-Este Decreto entrará er 
vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrã